
UCHWAŁA NR 145/XXIX/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział 
paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 600  Transport i łączność  24 500,00
 60017  Drogi wewnętrzne  24 500,00
 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – przebudowa 

dróg gminnych FOGR
 24 500,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  24 500,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  24 500,00
 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – budynek LO  24 500,00
 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  12 000,00  12 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne  12 000,00  12 000,00
 2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – OSP 
Bachórzec (wkład własny)

 12 000,00

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00
 Razem:  36 500,00  36 500,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: 95B3EC0C-6F13-4BE7-86CD-3C6F2D09EE3E. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w budżecie polegają na:
1. Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w związku z udzieleniem dotacji celowej

dla OSP Bachórzec na wkład własny do realizowanego zadania w ramach zadania
publicznego z udziałem środków z MSWiA pn. „Przygotowanie jednostek OSP do działań
ratowniczo-gaśniczych” w kwocie 12 000,00 zł.

2. Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków majątkowych w związku ze zmianą kosztorysu
inwestorskiego zadania „Nadbudowa części wschodniej budynku oraz zmiana konstrukcji
dachu na budynku szkoły nad częścią licealną i łącznikiem – dotyczy LO w Dubiecku -
kwota 24 500,00 zł

Id: 95B3EC0C-6F13-4BE7-86CD-3C6F2D09EE3E. Uchwalony Strona 1




